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16. Szt. László Napi Terepfutó verseny
2022. június 25.

STATISZTIKAI ADATOK

1./ VERSENY TÁV: 10,6 km -  Rövid táv /   RAJT: 10.30

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: (N12) 36-50 éves közötti NŐK)

Ezen a távon 6 kategóriában összesen indult 57 fő., Ebből: Férfi 34, Nő 23.

2./ VERSENY TÁV: 21,5 km -  Hosszú táv /   RAJT: 10:15

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Schmidt Norbert, Kategória: (F22) 36-50 éves közötti FÉRFIAK)

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Szabó Ivetta, Kategória: (N22) 36-50 éves közötti NŐK)

Ezen a távon 4 kategóriában összesen indult 24 fő., Ebből: Férfi 18, Nő 6.
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Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Vitéz Benedek, Kategória: (F11) 14-35 éves közötti FÉRFIAK)
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16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Vitéz Benedek, Kategória: (F11) 14-35 éves közötti FÉRFIAK)
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: (N12) 36-50 éves közötti NŐK)
Statisztika: 6 kategóriában összesen indult: 57 fő., Ebből: nő 23 fő, férfi 34 fő

16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

RÉSZIDŐK

Kategória Kat Abs x x x

1 10

2 17

3 21

4 32

5 36

6 40

1 3

2 13

3 26

4 31

5 44

6 46

7 47

8 53

9 56

1 28

2 29

3 43

4 49

5 50

6 52

7 54

8 57

1 1

2 7

3 12

4 14

5 33

6 35

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
Rajtidő: 10.30

0:55:10

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő Extra kategória

Földvári Péter 1987 Tiszaújváros 4627560 0:57:05 0:08:16 0:17:13 0:39:05 0:00:00 0:00:00

0:48:49 0:14:04 0:32:36 0:00:00 0:00:00

Sisa Roland 1993 Győr 4648464 1:12:18 0:23:29 0:21:55 0:46:53 0:00:00 0:00:00

Sárdi Dávid

10,6 km - Rövid táv

0:48:49

34 31 0 0

1990 Dorogi Futókör SE 4627567 0:59:34 0:10:45

Jónási Andrea 1970 Tatabánya 4548486 1:39:31 0:29:37 0:26:55 1:03:39 0:00:00 0:00:00

Vitéz Benedek 2000 UTE Merida 4627568

4

(N11) 14-35 éves közötti NŐK Orgoványi Petra 1987 Esztergom 4714876 0:57:57 0:17:12 0:39:56 0:00:00 0:00:00

[ó:pp:mp] Kül. 1 2 3Név Szül. Város/Egyesület SI Chip

0:00:00

Bankovic Zsófia 1988 Budapest 4548466 1:03:07 0:05:10 0:18:20 0:43:05 0:00:00 0:00:00

1:00:35 0:02:38 0:17:17 0:40:53 0:00:00Henk Zsuzsanna 1989 Budakeszi 4627556

0:00:00

Kiss Maria 1987 Budapest 4612236 1:15:13 0:17:16 0:21:14 0:49:57 0:00:00 0:00:00

1:12:16 0:14:19 0:21:51 0:46:49 0:00:00Dohovics Regina 1996 Győr 4627583

0:00:00

(N12) 36-50 éves közötti NŐK Helesfai Éva 1978 Baj 4548468 0:55:10 0:16:40 0:37:43 0:00:00 0:00:00

1:19:25 0:21:28 0:24:05 0:54:27 0:00:00Kaposvári Anita 1993 Kispest NKK 4627573

0:00:00

Varga Karolina 1976 Pécel 4548489 1:05:25 0:10:15 0:19:44 0:44:05 0:00:00 0:00:00

0:59:37 0:04:27 0:18:38 0:39:43 0:00:00Wágner Zsuzsanna 1979 Budapest 4627565

0:00:00

Molnár Melinda 1981 Budapest 4548451 1:21:27 0:26:17 0:23:22 0:54:58 0:00:00 0:00:00

1:12:09 0:16:59 0:20:55 0:48:29 0:00:00Szász Veronika 1979 Gyirmót 4548497

0:00:00

Demény Andrea 1977 Győr 4548476 1:26:53 0:31:43 0:25:55 0:59:43 0:00:00 0:00:00

1:24:32 0:29:22 0:24:34 0:57:33 0:00:00Klausz-Szöllősi Judit 1985 Tatabánya 4627558

0:00:00

Veres Andrea 1979 Tata 4714915 1:33:56 0:38:46 0:26:14 1:02:41 0:00:00 0:00:00

1:30:05 0:34:55 0:25:00 1:00:58 0:00:00Kocsis Zseni 1979 Ács 4612217

0:00:00

Horváth Zita 1966 Oroszlány 4627552 1:10:51 0:00:57 0:20:57 0:47:56 0:00:00 0:00:00

1:09:54 0:19:50 0:46:56 0:00:00(N13) 51 éves és idősebb NŐK Makkai Zsoltné 1970 Budapest 4548452

0:00:00

Kaposvári Éva 1969 Tokod 4627571 1:26:56 0:17:02 0:25:33 0:58:29 0:00:00 0:00:00

1:20:26 0:10:32 0:23:48 0:54:40 0:00:00Vázsonyi Andrea 1967 Tatabánya 4714847

0:00:00

Kutasiné Szabó Piroska 1962 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS4648466 1:27:40 0:17:46 0:26:18 ----- 0:00:00 0:00:00

1:27:03 0:17:09 0:24:30 0:58:23 0:00:00Nagy Éva 1971 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS4648476

0:00:00

Csete Dávid 1995 Komárom 4548470 1:13:27 0:24:38 0:20:45 0:50:18 0:00:00 0:00:00

1:31:37 0:21:43 0:25:31 1:00:59 0:00:00Darányiné Csonka Valéria 1961 Lábatlan 4548469

0:00:00

Bc. Kuruc Michal 1987 Parkany Urban Runners 4548483 1:00:00 0:11:11 0:17:43

(F11) 14-35 éves közötti FÉRFIAK

0:17:11 0:41:01 0:00:00

0:41:28 0:00:00 0:00:00



16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

RÉSZIDŐK

Kategória Kat Abs x x x

1 2

2 4

3 5

4 6

5 9

6 11

7 15

8 16

9 19

10 20

11 22

12 23

13 25

14 27

15 30

16 34

17 37

18 38

19 39

20 41

21 42

22 45

23 48

24 51

1 8

2 18

3 24

4 55

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő Extra kategória 34 31 0 0

Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

0:00:00

Cservák György 1985 Zsámbék 4627569 0:56:21 0:05:09 0:16:07 0:37:59 0:00:00 0:00:00

0:51:12 0:15:08 0:34:58 0:00:00(F12) 36-50 éves közötti FÉRFIAK Belkovics Krisztián 1979 Esztergomi Futómuvek ASE 4548467

0:00:00

Mike János 1973 Honvéd Szondi György SE 4714872 0:56:45 0:05:33 0:17:47 0:39:21 0:00:00 0:00:00

0:56:31 0:05:19 0:16:54 0:37:54 0:00:00Miro Mares 1981 Parkany Urban Runners 4548488

0:00:00

Lóczki Attila 1981 Környe 4548473 0:59:14 0:08:02 0:18:27 0:41:44 0:00:00 0:00:00

0:57:49 0:06:37 0:17:39 0:39:39 0:00:00Nagy Máté 1985 Polythlon ETK 4648491

0:00:00

Varga Zoltán 1982 Székesfehérvár 4714903 1:00:24 0:09:12 0:17:50 0:41:09 0:00:00 0:00:00

1:00:14 0:09:02 0:17:36 0:41:05 0:00:00Csepely László 1973 Futapét Tömegsport Egyesület4648500

0:00:00

Klausz Ferenc 1977 Tatabánya 4548453 1:02:37 0:11:25 0:18:16 0:42:52 0:00:00 0:00:00

1:01:04 0:09:52 0:17:45 0:41:26 0:00:00Gyalogos Norbert 1981 Tatabánya 4548455

0:00:00

Karsai András 1978 Pécel 4548463 1:03:16 0:12:04 0:19:45 0:43:16 0:00:00 0:00:00

1:03:11 0:11:59 0:19:58 0:43:41 0:00:00Gombás Péter 1974 Győr 4548461

0:00:00

Erdélyi Gábor 1981 Dunaalmás 4627596 1:07:54 0:16:42 0:20:07 0:44:11 0:00:00 0:00:00

1:03:58 0:12:46 0:19:15 0:44:15 0:00:00Futó László 1979 Győr 4627572

0:00:00

Kiss Róbert 1974 Győr 4548456 1:12:21 0:21:09 0:21:48 0:47:37 0:00:00 0:00:00

1:11:30 0:20:18 0:21:45 ----- 0:00:00Villám Róbert 1982 Tata 4648467

0:00:00

Pogány Zoltán 1977 Baj 4627563 1:16:18 0:25:06 0:21:29 0:50:38 0:00:00 0:00:00

1:15:39 0:24:27 0:22:26 0:52:16 0:00:00Princz Tamás 1977 Budapest 4548496

0:00:00

Agárdi Zsolt 1975 Környe 4548493 1:20:19 0:29:07 0:23:36 0:54:03 0:00:00 0:00:00

1:18:42 0:27:30 0:23:38 0:54:11 0:00:00Szücs István 1976 Környe 4648492

0:00:00

Németh János Bálint 1974 Tata 4548454 1:21:29 0:30:17 0:22:46 ----- 0:00:00 0:00:00

1:20:21 0:29:09 0:22:54 0:53:45 0:00:00Jakab Zsolt 1975 Tata 4548492

0:00:00

Filus Gábor 1981 Baj 4648462 1:27:04 0:35:52 0:24:41 ----- 0:00:00 0:00:00

1:26:55 0:35:43 0:25:56 0:59:43 0:00:00Németh Gábor 1976 Győrújbarát 4627570

0:00:00

Jankó Tamás 1958 Budaörs 7580930 1:00:51 0:03:43 0:17:37 ----- 0:00:00 0:00:00

0:57:08 0:16:27 0:38:43 0:00:00(F13) 51 éves és idősebb FÉRFIAK Lukács Róbert 1971 Fertőszentmiklós 4627557

0:00:00

Bajnok Gábor 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4612216 1:32:04 0:34:56 0:27:18 1:02:29 0:00:00 0:00:00

1:03:22 0:06:14 0:18:32 0:42:46 0:00:00Sipos Ladislav 1967 AK Tvrdosovce 4548478



16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Vitéz Benedek, Kategória: (F11) 14-35 éves közötti FÉRFIAK)
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Helesfai Éva, Kategória: (N12) 36-50 éves közötti NŐK)
Statisztika: 6 kategóriában összesen indult: 57 fő., Ebből: nő 23 fő, férfi 34 fő

16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

RÉSZIDŐK

Abs Kat x x x

1 1

2 1

3 1

4 2

5 3

6 4

7 2

8 1

9 5

10 1

11 6

12 3

13 2

14 4

15 7

16 8

17 2

18 2

19 9

20 10

21 3

22 11

23 12

24 3

25 13

26 3

27 14

28 1

29 2

Lukács Róbert F13-R /23-71 1971 Fertőszentmiklós 4627557 0:57:08 0:08:19

F12-R /72-86 1973 Honvéd Szondi György SE 4714872 0:56:45 0:07:56 0:17:47 0:39:21 0:00:00 0:00:00

Földvári Péter F11-R /87-08 1987 Tiszaújváros 4627560 0:57:05 0:08:16 0:17:13 0:39:05 0:00:00 0:00:00

Mike János

Helesfai Éva N12-R /72-86 1978 Baj 4548468 0:55:10 0:06:21 0:16:40 0:37:43 0:00:00 0:00:00

Cservák György F12-R /72-86 1985 Zsámbék 4627569 0:56:21 0:07:32 0:16:07 0:37:59 0:00:00 0:00:00

Vitéz Benedek F11-R /87-08 2000 UTE Merida 4627568 0:48:49 0:00:00 0:14:04 0:32:36 0:00:00 0:00:00

Belkovics Krisztián F12-R /72-86 1979 Esztergomi Futómuvek ASE 4548467 0:51:12 0:02:23 0:15:08 0:34:58 0:00:00 0:00:00

Helyezések Idő Extra kategória 34 31 0 0

Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 10,6 km - Rövid táv
Rajtidő: 10.30

0:48:49
0:55:10

ABSZOLUT eredmények

0:16:27 0:38:43 0:00:00 0:00:00

Nagy Máté F12-R /72-86 1985 Polythlon ETK 4648491 0:57:49 0:09:00 0:17:39 0:39:39 0:00:00 0:00:00

Miro Mares F12-R /72-86 1981 Parkany Urban Runners 4548488 0:56:31 0:07:42 0:16:54 0:37:54 0:00:00 0:00:00

0:00:00

Lóczki Attila F12-R /72-86 1981 Környe 4548473 0:59:14 0:10:25 0:18:27 0:41:44 0:00:00 0:00:00

0:57:57 0:09:08 0:17:12 0:39:56 0:00:00Orgoványi Petra N11-R /87-08 1987 Esztergom 4714876

0:00:00

Wágner Zsuzsanna N12-R /72-86 1979 Budapest 4627565 0:59:37 0:10:48 0:18:38 0:39:43 0:00:00 0:00:00

0:59:34 0:10:45 0:17:11 0:41:01 0:00:00Sárdi Dávid F11-R /87-08 1990 Dorogi Futókör SE 4627567

0:00:00

Csepely László F12-R /72-86 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4648500 1:00:14 0:11:25 0:17:36 0:41:05 0:00:00 0:00:00

1:00:00 0:11:11 0:17:43 0:41:28 0:00:00Bc. Kuruc Michal F11-R /87-08 1987 Parkany Urban Runners 4548483

0:00:00

Henk Zsuzsanna N11-R /87-08 1989 Budakeszi 4627556 1:00:35 0:11:46 0:17:17 0:40:53 0:00:00 0:00:00

1:00:24 0:11:35 0:17:50 0:41:09 0:00:00Varga Zoltán F12-R /72-86 1982 Székesfehérvár 4714903

0:00:00

Gyalogos Norbert F12-R /72-86 1981 Tatabánya 4548455 1:01:04 0:12:15 0:17:45 0:41:26 0:00:00 0:00:00

1:00:51 0:12:02 0:17:37 ----- 0:00:00Jankó Tamás F13-R /23-71 1958 Budaörs 7580930

0:00:00

Bankovic Zsófia N11-R /87-08 1988 Budapest 4548466 1:03:07 0:14:18 0:18:20 0:43:05 0:00:00 0:00:00

1:02:37 0:13:48 0:18:16 0:42:52 0:00:00Klausz Ferenc F12-R /72-86 1977 Tatabánya 4548453

0:00:00

Karsai András F12-R /72-86 1978 Pécel 4548463 1:03:16 0:14:27 0:19:45 0:43:16 0:00:00 0:00:00

1:03:11 0:14:22 0:19:58 0:43:41 0:00:00Gombás Péter F12-R /72-86 1974 Győr 4548461

0:00:00

Futó László F12-R /72-86 1979 Győr 4627572 1:03:58 0:15:09 0:19:15 0:44:15 0:00:00 0:00:00

1:03:22 0:14:33 0:18:32 0:42:46 0:00:00Sipos Ladislav F13-R /23-71 1967 AK Tvrdosovce 4548478

0:00:00

Erdélyi Gábor F12-R /72-86 1981 Dunaalmás 4627596 1:07:54 0:19:05 0:20:07 0:44:11 0:00:00 0:00:00

1:05:25 0:16:36 0:19:44 0:44:05 0:00:00Varga Karolina N12-R /72-86 1976 Pécel 4548489

0:00:00

Horváth Zita N13-R /23-71 1966 Oroszlány 4627552 1:10:51 0:22:02 0:20:57 0:47:56 0:00:00 0:00:00

1:09:54 0:21:05 0:19:50 0:46:56 0:00:00Makkai Zsoltné N13-R /23-71 1970 Budapest 4548452



16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

RÉSZIDŐK

Abs Kat x x x

30 15

31 4

32 4

33 5

34 16

35 6

36 5

37 17

38 18

39 19

40 6

41 20

42 21

43 3

44 5

45 22

46 6

47 7

48 23

49 4

50 5

51 24

52 6

53 8

54 7

55 4

56 9

57 8

0

Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

0

Agárdi Zsolt F12-R /72-86 1975 Környe 4548493 1:20:19 0:31:30

0:00:00

Molnár Melinda N12-R /72-86 1981 Budapest 4548451 1:21:27 0:32:38 0:23:22 0:54:58 0:00:00 0:00:00

1:20:26

0:00:00

Szücs István F12-R /72-86 1976 Környe 4648492 1:18:42 0:29:53 0:23:38 0:54:11 0:00:00 0:00:00

Kaposvári Anita N11-R /87-08 1993 Kispest NKK 4627573 1:19:25 0:30:36 0:24:05 0:54:27 0:00:00 0:00:00

Pogány Zoltán F12-R /72-86 1977 Baj 4627563 1:16:18 0:27:29 0:21:29 0:50:38 0:00:00

0:26:24 0:21:14 0:49:57 0:00:00Kiss Maria N11-R /87-08 1987 Budapest 4612236

ABSZOLUT eredmények
Helyezések Idő Extra kategória 34 31

1996 Győr 4627583

0:00:00

Szász Veronika N12-R /72-86 1979 Gyirmót 4548497 1:12:09 0:23:20 0:20:55 0:48:29 0:00:00 0:00:00

1:11:30 0:22:41 0:21:45 ----- 0:00:00Villám Róbert F12-R /72-86 1982 Tata 4648467

0:50:18 0:00:00 0:00:00

1:12:21 0:23:32 0:21:48 0:47:37 0:00:00Kiss Róbert F12-R /72-86 1974 Győr 4548456

0:00:00

Sisa Roland F11-R /87-08 1993 Győr 4648464 1:12:18 0:23:29 0:21:55 0:46:53 0:00:00 0:00:00

1:12:16 0:23:27 0:21:51 0:46:49 0:00:00Dohovics Regina N11-R /87-08

0:31:37 0:23:48 0:54:40 0:00:00Vázsonyi Andrea N13-R /23-71 1967 Tatabánya 4714847

0:00:00

Klausz-Szöllősi Judit N12-R /72-86 1985 Tatabánya 4627558 1:24:32 0:35:43 0:24:34 0:57:33 0:00:00 0:00:00

1:21:29 0:32:40 0:22:46 ----- 0:00:00Németh János Bálint F12-R /72-86 1974 Tata 4548454

0:00:00

Németh Gábor F12-R /72-86 1976 Győrújbarát 4627570 1:26:55 0:38:06 0:25:56 0:59:43 0:00:00 0:00:00

1:26:53 0:38:04 0:25:55 0:59:43 0:00:00Demény Andrea N12-R /72-86 1977 Győr 4548476

0:00:00

Nagy Éva N13-R /23-71 1971 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4648476 1:27:03 0:38:14 0:24:30 0:58:23 0:00:00 0:00:00

1:26:56 0:38:07 0:25:33 0:58:29 0:00:00Kaposvári Éva N13-R /23-71 1969 Tokod 4627571

0:00:00

Kutasiné Szabó Piroska N13-R /23-71 1962 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4648466 1:27:40 0:38:51 0:26:18 ----- 0:00:00 0:00:00

1:27:04 0:38:15 0:24:41 ----- 0:00:00Filus Gábor F12-R /72-86 1981 Baj 4648462

0:00:00

Darányiné Csonka Valéria N13-R /23-71 1961 Lábatlan 4548469 1:31:37 0:42:48 0:25:31 1:00:59 0:00:00 0:00:00

1:30:05 0:41:16 0:25:00 1:00:58 0:00:00Kocsis Zseni N12-R /72-86 1979 Ács 4612217

0:00:00

Veres Andrea N12-R /72-86 1979 Tata 4714915 1:33:56 0:45:07 0:26:14 1:02:41 0:00:00 0:00:00

1:32:04 0:43:15 0:27:18 1:02:29 0:00:00Bajnok Gábor F13-R /23-71 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4612216

0:00:001:39:31 0:50:42 0:26:55 1:03:39 0:00:00Jónási Andrea N13-R /23-71 1970 Tatabánya 4548486

0:54:03 0:00:00 0:00:00

Jakab Zsolt F12-R /72-86 1975 Tata 4548492 1:20:21 0:31:32 0:22:54 0:53:45 0:00:00 0:00:00

0:23:36

0:00:00

Princz Tamás F12-R /72-86 1977 Budapest 4548496 1:15:39 0:26:50 0:22:26 0:52:16 0:00:00 0:00:00

1:15:13

0:00:00

Csete Dávid F11-R /87-08 1995 Komárom 4548470 1:13:27 0:24:38 0:20:45



16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Schmidt Norbert, Kategória: (F22) 36-50 éves közötti FÉRFIAK)
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Szabó Ivetta, Kategória: (N22) 36-50 éves közötti NŐK)
Statisztika: 4 kategóriában összesen indult: 24 fő., Ebből: nő 6 fő, férfi 18 fő

16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

RÉSZIDŐK

Kategória Kat Abs x x x

1 13

1 10

2 16

3 22

4 23

5 24

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 9

9 12

10 14

11 17

12 18

13 20

1 8

2 11

3 15

4 19

5 21

Kovács Péter 1977 Szomód 4548484 2:04:55 0:28:46 0:25:58 0:51:49 1:11:39 1:45:09

Tatai László 1965 Székesfehérvár 4548458 2:12:28 0:07:35 0:26:37 0:52:51 1:12:59 1:50:22

Homonnai Krisztián 1974 Kisnána 4616465 1:58:36 0:22:27 0:25:26 0:50:48 1:09:45

Nagy Vilmos 1972 Baj 4548460 1:57:27 0:21:18 0:23:07 0:46:43 1:04:47 1:38:34

Krizsán Zsolt 1974 Dorogi Futókör SE 4616462 1:57:46 0:21:37

1975 Kiss Árpád VDSE 4616461 1:49:25 0:13:16 0:23:14 0:46:39 1:03:43 1:32:51

Magyar Tamás 1980 Budapest 4548494 1:55:19 0:19:10 0:24:43 0:48:59 1:07:25 1:37:24

Pálovics Alica 1973 Gúta (SK) 4548459 2:53:11 0:42:56 0:33:54 1:08:15 1:37:01 2:25:32

(F22) 36-50 éves közötti FÉRFIAK Schmidt Norbert 1976 MUSZE Triatlon 4548465 1:36:09 0:20:55 0:41:29 0:56:42 1:20:57

Urbán Zsuzsa 1979 Budapest 4548498 2:39:47 0:29:32 0:33:51 1:05:32 1:30:50 2:14:31

Érsek Andrea 1972 Tata 4548474 2:51:00 0:40:45 0:34:40 1:10:30 1:38:29 2:25:06

(N21) 14-35 éves közötti NŐK Bognár Zsófia 1994 Tata

(N22) 36-50 éves közötti NŐK Szabó Ivetta 1978 Nové Zámky

Sziegtffy Ildikó 1976 Futapét Tömegsport Egyesület4616464 2:17:24 0:07:09 0:30:08 0:58:20

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 21,5 km - Hosszú táv
Rajtidő: 10:15

1:36:09
2:10:15

Kategóriánkénti eredmények
Helyezések Idő Extra kategória

Név Szül. Város/Egyesület

31

SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

31 32 33

1:49:142:10:15 0:26:39 0:53:50 1:14:184548500

4548481 2:15:00 0:27:04 0:54:27 1:14:52 1:53:22

0:25:05 0:49:28 1:08:10 1:40:14

1:20:07 1:56:32

1:40:11

Kiss László 1978 CsömörSport 4548490 1:48:31 0:12:22 0:23:48 0:47:12 1:04:52 -----

Tresó Gábor

-----

Pula János 1975 Csákvár 4616466 2:16:12 0:40:03 0:30:02 0:58:03 1:19:17 1:56:28

2:14:56 0:38:47 0:25:53 0:53:57 1:16:47Zink Tamás 1983 Vértesszőlős 4627564

1:55:54

Bali Péter 1982 Budapest 4548495 2:20:56 0:44:47 0:28:49 0:58:34 1:20:23 2:00:10

2:19:36 0:43:27 0:27:47 0:54:54 1:16:39Koczkás Péter 1976 Csallóközaranyos (SK) 4548457

2:13:46

(F23) 51 éves és idősebb FÉRFIAK Horváth Zsolt 1969 Komárom 4616463 2:04:53 0:25:45 0:51:40 1:11:37 1:45:10

2:38:48 1:02:39 0:30:48 1:04:02 1:29:46Kovács Gergely László 1982 Tököl 4612204

1:55:44

Dömötör László 1970 Esztergom 4548462 2:32:24 0:27:31 0:27:40 0:57:01 1:22:29 2:05:25

2:16:41 0:11:48 0:28:52 0:56:17 1:20:39Hunyadi Mátyás 1967 Budapest 4548480

2:14:292:39:45 0:34:52 0:33:05 1:05:36 1:30:54Kiss István 1963 Pannonhalma 4548477



16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Schmidt Norbert, Kategória: (F22) 36-50 éves közötti FÉRFIAK)
Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Szabó Ivetta, Kategória: (N22) 36-50 éves közötti NŐK)
Statisztika: 4 kategóriában összesen indult: 24 fő., Ebből: nő 6 fő, férfi 18 fő

16. Szt. László Napi Terepfutó verseny - 2022. június 25.

RÉSZIDŐK

Abs Kat x x x

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 1

9 8

10 1

11 2

12 9

13 1

14 10

15 3

16 2

17 11

18 12

19 4

20 13

21 5

22 3

23 4

24 5

Pula János F22-H /72-86 1975 Csákvár 4616466 2:16:12 0:40:03

-----

Bognár Zsófia N21-H /87-08 1994 Tata 4548481 2:15:00 0:38:51 0:27:04 0:54:27 1:14:52 1:53:22

1:49:14

Zink Tamás F22-H /72-86 1983 Vértesszőlős 4627564 2:14:56 0:38:47 0:25:53 0:53:57 1:16:47

Szabó Ivetta N22-H /72-86 1978 Nové Zámky 4548500 2:10:15 0:34:06 0:26:39 0:53:50 1:14:18

Tatai László F23-H /23-71 1965 Székesfehérvár 4548458

Komárom 4616463 2:04:53 0:28:44 0:25:45 0:51:40 1:11:37 1:45:10

Kovács Péter F22-H /72-86 1977 Szomód 4548484 2:04:55 0:28:46 0:25:58 0:51:49 1:11:39 1:45:09

Nagy Vilmos F22-H /72-86 1972 Baj 4548460 1:57:27 0:21:18 0:23:07 0:46:43 1:04:47 1:38:34

Krizsán Zsolt F22-H /72-86 1974 Dorogi Futókör SE 4616462 1:57:46 0:21:37 0:25:05 0:49:28 1:08:10 1:40:14

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 21,5 km - Hosszú táv
Rajtidő: 10:15

1:36:09
0:55:10

ABSZOLUT eredmények

SI Chip [ó:pp:mp] Kül. 1 2 3 4

31 32 33Helyezések Idő Extra kategória

Név Kategória Szül. Város/Egyesület

4548490 1:48:31 0:12:22 0:23:48 0:47:12 1:04:52 -----

1:36:09 0:00:00 0:20:55 0:41:29 0:56:424548465Schmidt Norbert F22-H /72-86 1976 MUSZE Triatlon

Kiss László F22-H /72-86 1978 CsömörSport

4548494 1:55:19 0:19:10 0:24:43 0:48:59 1:07:25 1:37:24

1:49:25 0:13:16 0:23:14 0:46:39 1:03:434616461Tresó Gábor F22-H /72-86 1975 Kiss Árpád VDSE

Magyar Tamás F22-H /72-86 1980 Budapest

Hunyadi Mátyás F23-H /23-71 1967 Budapest 4548480 2:16:41 0:40:32 0:28:52 0:56:17 1:20:39 1:55:44

0:30:02

Homonnai Krisztián F22-H /72-86 1974 Kisnána 4616465 1:58:36 0:22:27 0:25:26 0:50:48 1:09:45 1:40:11

2:12:28 0:36:19 0:26:37 0:52:51 1:12:59 1:50:22

Horváth Zsolt F23-H /23-71 1969

Koczkás Péter F22-H /72-86 1976 Csallóközaranyos (SK) 4548457 2:19:36 0:43:27 0:27:47 0:54:54 1:16:39 1:55:54

2:17:24 0:41:15 0:30:08 0:58:20 1:20:07Sziegtffy Ildikó N22-H /72-86 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4616464

Dömötör László F23-H /23-71 1970 Esztergom 4548462 2:32:24 0:56:15 0:27:40 0:57:01 1:22:29 2:05:25

2:20:56 0:44:47 0:28:49 0:58:34 1:20:23Bali Péter F22-H /72-86 1982 Budapest 4548495

Kiss István F23-H /23-71 1963 Pannonhalma 4548477 2:39:45 1:03:36 0:33:05 1:05:36 1:30:54 2:14:29

2:38:48 1:02:39 0:30:48 1:04:02 1:29:46Kovács Gergely László F22-H /72-86 1982 Tököl 4612204

Érsek Andrea N22-H /72-86 1972 Tata 4548474 2:51:00 1:14:51 0:34:40 1:10:30 1:38:29 2:25:06

2:39:47 1:03:38 0:33:51 1:05:32 1:30:50Urbán Zsuzsa N22-H /72-86 1979 Budapest 4548498

2:53:11 1:17:02 0:33:54 1:08:15 1:37:01Pálovics Alica N22-H /72-86 1973 Gúta (SK) 4548459 2:25:32

2:14:31

2:13:46

2:00:10

1:56:32

0:58:03 1:19:17 1:56:28

1:32:51

1:20:57

31


